
 

 

 

 

 

 

 
 

ANUNCIO BOLSA DE TRABAJO IMD AYUDANTES  

 
 Reunida los días 12 y 13 de Julio de 2018 la Comisión de Selección y Valoración de 

Ayudantes de Mantenimiento, cuyos miembros fueron nombrados por Resolución del 

Vicepresidente del IMD, número 333, de fecha 25 de Junio de 2018, se procede a la 

baremación de los aspirantes de la Bolsa de Trabajo del IMD de la categoría de Ayudantes. 

 

PRIMERO.- Se han valorado las siguientes solicitudes: 

  

PUESTO 

AUTOBAREMACIÓN 
APELLIDOS - NOMBRE 

PUNTOS 

AUTOBAREMACIÓN 

2 GALIANO RUÍZ, RAFAEL 100,00 

22 BOJE ACOSTA, ANTONIO 95,30 

26 CAPILLA BENITEZ, ANTONIA 93,40 

29 BENJUMEA CASTELLÓN, ANTONIO 92,10 

30 MADROÑAL GALEANO, JOSÉ ENRIQUE 91,80 

32 PÉREZ MARTÍN, JOSÉ MARÍA 91,60 

38 GARRIDO LÓPEZ, PEDRO 90,40 

40 MOYANO ORTÍZ, CARLOS 87,70 

 

SEGUNDO.- Asimismo, no se procede al llamamiento de los aspirantes que a continuación se 

detallan, por estar en la actualidad contratados en el IMD.  

 

PUESTO 

AUTOBAREMACIÓN 
NOMBRE 

PUNTOS 

AUTOBAREMACION 

1 CABEZÓN BAILÓN, JOSE LUIS 100 

3 MORELL GONZALEZ, Mª ISABEL 100 

4 IGLESIAS FERNÁNDEZ, ÁLVARO 98,40 

5 DAZA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 98,30 

6 JIMENEZ MOLINA, ANTONIO W. 98,30 

7 CAÑA CAMPALLO, RAUL 98,20 

8 GARCIA GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 97,80 

9 MANOTAS MANZANO, ROBERTO 97,70 

10 GUERRA SANCHEZ, JESUS 97,60 

11 COT SALVADOR, JUAN CARLOS 97,40 

12 AMAYA CABRERA, MANUEL 97,30 

13 LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO 97,30 

14 DURAN MORENO, FRANCISCO JOSE 97,30 

15 MENENDEZ MONTERO, ANGEL 97,20 

16 HIDALGO RUBIANO, REYES 97,00 

17 OLMEDO SOTO, ANA Mª 96,90 

18 GONZALEZ SEGURA, FRANCISCO MANUEL 95,80 

19 RAMIREZ MENESES, JUAN CARLOS 95,50 

20 CARMONA CUEVAS, ALFONSO 95,50 

21 GUTIERREZ OTEGUI, FIDEL 95,40 
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23 MENA-BERNAL SALGUERO, ANTONIO 94,90 

24 PEREZ PONTE, ANTONIO 94,50 

25 DIAZ CASTRO, SEBASTIAN 94,00 

27 MARTINEZ ANDRADE, FRANCISCO 93,20 

28 HIDALGO MARTINEZ, JUAN JOSE 92,40 

31 JARA CACHERO, RAFAEL 91,70 

33 MONTERO GARCIA, JOSE ANTONIO 91,00 

36 VIZUETE MORALES, RAFAEL 90,80 

37 ARROYO MURIEL, CRISTOBAL JAVIER 90,70 

39 RAMOS NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER 89,50 

 

TERCERO.- No se procede a la valorar a los siguientes candidatos por los motivos indicados: 

 

PUESTO 

AUTOBAREMACIÓN 
APELLIDOS - NOMBRE 

PUNTOS 

AUTOBAREMACIÓN 

MOTIVO NO VALORACIÓN 

SOLICITUD 

34 
AGUILAR GONZALEZ, JOSE 

DAVID 
91,00 

No presenta documentación 

requerida en plazo. 

35 MAESTRE CRESPO, JOSE 90,90 
No presenta documentación 

requerida. 

 

CUARTO. Una vez finalizadas las sesiones de valoración de méritos de los primeros aspirantes 

conforme a la lista ordenada por la autobaremación y cuyos integrantes se expresan en el 

apartado PRIMERO, el Tribunal propone el siguiente orden provisional de los mismos.  

 

ORDEN APELLIDOS - NOMBRE 
PUNTOS 

AUTOBAREMACIÓN 

PUNTOS  

DEFINITIVOS 

1 BOJE ACOSTA, ANTONIO 95,30 92,80 

2 PÉREZ MARTÍN, JOSÉ MARÍA 91,60 91,60 

3 MADROÑAL GALEANO, JOSÉ ENRIQUE 91,80 86,80 

4 BENJUMEA CASTELLÓN, ANTONIO 92,10 86,60 

5 MOYANO ORTÍZ, CARLOS 87,70 85,20 

6 GARRIDO LÓPEZ, PEDRO 90,40 81,70 

7 GALIANO RUÍZ, RAFAEL 100,00 80,80 

8 CAPILLA BENITEZ, ANTONIA 93,40 51,70 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

En Sevilla, en la fecha indicada en el pie de firma. 

EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN 
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